CHÍNH PHỦ
Số:
23/2002/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
21 tháng
3 năm
2002

Sign In

NGHỊ ĐỊNH CỦA CHÍNH PHỦ

Phê chuẩn đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu

Hội đồng nhân dân tỉnh bầu cử bổ sung của tỉnh QuảngNgãi nhiệm kỳ 1999 - 2004.

CHÍNH PHỦ

Căn cứ Điều 9, Điều 10, Điều 11 và Điều 59 của Luật Bầu cử đại biểuHội đồng nhân dân sửa đổi ngày

21 tháng 6 năm 1994;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số 290/UBngày 07/3/2002 và

Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán Bộ Chính phủ tại Tờ trình số 68/TTr- BTCCBCP

ngày 18/3/2002,

NGHỊ ĐỊNH:

Điều 1.Phê chuẩn bầu cử bổ sung 2 (hai) đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh được bầu tạiđơn vị bầu cử số 6

thuộc huyện Sơn Tịnh và đơn vị bầu cử số 9 thuộc thị xãQuảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2.Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; Bộ trưởng, Trưởng ban

Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ và Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòngChính phủ chịu trách

nhiệm thi hành Nghị định này./.

DANH SÁCH ĐƠN VỊ BẦU CỬ VÀ SỐ ĐẠI BIỂU

ĐƯỢC BẦU Ở MỖI ĐƠN VỊ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỔNG NHÂNDÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Số

thứ tự

Đơn vị hành

chính

Đơn vị bầu cử Số đại biểu được bầu

ở mỗi đơn vị

1 Huyện Sơn Tịnh Đơn vị bầu cử

số 6

1 đại biểu

2 Thị xã Quản Ngãi Đơn vị bầu cử

số 9

1 đại biểu

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21948